

- Minds Eye Theatre -

# Jönköping By Night



- Minds Eye Theatre -

# Jönköping By Night

skapat av  
Mo EL-Masry  
Anders Lönnroth  
Fredrik Ernstson

© 2004 Föreningen Fraggelrock och de enskilda författarna.  
Inget i denna produkt är ett påhopp på White Wolfs rättigheter.

# Jönköpings lagar

## Maskeraden

Ni får aldrig avslöja er sanna natur inför mänskligheten, litet som stort. Om Ni avslöjar er sanna natur är ert liv förverkat.

## Domän

Er personliga domän är Ert ansvar. Alla måste respektera Er domän när de befinner sig i den. Ingen kan ifrågasätta Er på Er domän, förutom Furstens vars domän är hela Jönköping.

## Avkomma

Ni får enbart skapa barn med Furstens tillstånd. Om ett barn skapas utan Furstens tillstånd är både fadern och barnets liv förverkade. Klan Brujah har förverkat sin rätt att skapa barn i Furstens domän.

## Uppfostran

Skaparens rätt till sitt barn får ej ifrågasättas av någon annan än Fursten. Tills dess att skaparen anser att sitt barn är vuxen skall skaparen bestämma barnets liv, och barnets framsteg och misstag är faderns framsteg och misstag.

## Gästfrihet

Besläktade som inte är välkomnade till Furstens domän har förverkat sina liv. Besläktade som vill besöka Furstens domän skall presentera sig för Fursten eller Furstens utvalda. Klan Toreador har förverkat sin rätt att bosätta sig i Furstens domän. Enbart tre medlemmar av klan Tremere får bevistas utanför klan Tremere personliga domän.

## Förgörandet

Ni är förbjudna att förgöra någon annan besläktad, förutom med Furstens tillstånd. Bara Fursten får kalla en blods jakt i Furstens domän.

Mattias Von Kettel  
Furste av Jönköping  
Anno 1935

# Historia

Efter bildandet av Sverige framträdde Jönköping som det sydligaste försvaret mot Danmarks militära makt. År 1284 gav kung Magnus Ladulås Jönköping stadsrättigheter, och bildade på så sätt med slottet på Visingsö ett försvar mot danskarnas framfart. Oroligheterna i hela norden tvingade de få besläktade som levde sina liv i norden att genom sina kontakter skapa något som liknade en fred. Kalmarunionen som genomdrevs år 1389 ledde till att hela norden kom under ett styre. En liknelse av lugn och ro breder ut sig över norden.

Efter anarkupproret och bildandet av Camarillan och Sabbaten flydde många äldre sabbat besläktade och oberoende till norden. Jönköping blev en samlingsplats för ett lugnare sabbatsamhälle med inriktning på utbildning, forskning och vetenskap till skillnad från det nya landets problem med unga och våldsamma besläktade.

Med några få undantag lyckas den bloddrickande populationen i norden hålla Kalmarunionen. Eftersom Jönköping inte är en stad av större politisk betydelse hade sabbaten inga större problem med att behålla makten.

## Hansan och Camarillan

Under slutet av 1400 talet började Hansan planera för att riva Kalmarunionen. Bakom Hansan stod ett flertal medlemmar av klan Ventrue som i Camarillans namn ville fördriva sabbaten från norden. Genom en ung adelsman vid namn Gustav Wasa iscensatte de en kupp mot Kalmarunionen och för ett självständigt Sverige.

Efter Kristian Tyranns slakt av adelsmän i Stockholm startade Gustav Wasa upproret mot Kalmarunionen. Samtidigt anföll Camarillan Jönköping i form av Mattias Von Kettel, en ung Ventrue tränad och utvald av en grupp äldre tyska ventruer. Inte mycket är känt om vad som hände i Jönköping annat än att Von Kettel efter några tiotal år hade lyckats utrota sabbaten i Jönköping. Rykten, sagor och legender talar om osannolika allierade och avtal som inte skulle uppskattas av konservativa Camarilla medlemmar.

## Det nya Camarilla styret

När väl sabbatens styre över staden var över bosatte sig Mattias Von Kettel på Visingsö och började verka som furste av Jönköping. Furstens styre blev från början ifrågasatt men Furstens vänner såg till att staden förblev i klan Ventrues händer. Eftersom klan Nosferatu inte hade hjälpt till i kriget tvingade Fursten klanen att rensa ut den kvarvarande sabbaten. Inte mycket hände under slutet av femtonhundratalet.

De mänskliga oroligheter med uppror mot det nya styret i Stockholm påverkade knappt Jönköping med undantag för utbrotten av sjukdomar och Danmarks försök att utvidga sitt inflytande i Sverige. När sextonhundratalet kom fanns det en mindre mängd besläktade i Jönköping. Greve Fredrik Hjelm av klan Brujah som genom sitt inflytande över Brahesläkten påverkade staden, Torvald Skarp av klan Gangrel, Hans av klan Malkav och Ida Snö av klan Toreador. Nosferatuklanen lämnade eller försvann från Jönköping.

## Hundra svåra år

Sextonhundratalet var århundradet då Sverige blev en stormakt. Trettioåriga kriget gav Sverige landområden nere på kontinenten. De svenska kungarnas krigande tömde landet på rikedom, men gav också Blekinge, Halland och Skåne. Dessa nya tillskott till Sverige förändrade det politiska klimatet. Jönköping var inte längre den sydligaste storstaden och måltavlan för Danmarks ambitioner.

Fursten befäste sitt styre över Jönköping under den oroliga tiden. Klan Brujah skapade en maktposition genom att inviga delar av Brahe släkten. Medan den mänskliga delen av Sverige levde i ofred,



levde de besläktade under förhållandevis lugna omständigheter. Allt detta förändrades när Ida Snö invigde Ludwig Brahe.

## Romeo och Julia

Samtidigt som Sverige förlorade sin status som stormakt när Karl XI förlorade kriget i Poltava 1709 briserade ett krig bland de besläktade i Jönköping.

Klan Brujah, ledda av en förbannad Greve Fredrik Hjelm, började massinviga soldater i kriget mot klan Toreador, ledda av en förälskad Ida Snö som kallade in hjälp från alla sina toreadorkontakter runt om i Sverige och Europa.

Kriget blev väldigt fort väldigt fult. Fursten gav nosferatuklanen och gangrelklanen som ansvar att se till att bestraffa alla maskeradbrott i Furstens domän. Kriget var till en början till klan Toreadors fördel med en kung i Stockholm som gjorde allting franskt till det senaste modet.

Först efter kungens död, och införandet av ståndsriksdag med hattar och mössor som beskar kungens rättigheter, började kriget vända till klan Brujahs fördel. Enda anledningen till att ingen ingrep från Camarillans sida var klan Gangrels och Nosferatus effektivitet personifierade av Olof Kvick av klan Gangrel och den nyinflyttade Ivano av klan Nosferatu.

När sjuttonhundratalet närmade sig sitt slut började också kriget mellan Toreador och Brujah dö ut. Tillslut fick Fursten nog och tvingade fram en fred. Klan Brujah blev av med rätten att inviga barn och alla äldre medlemmar av klan Toreador blev förvisade ur staden och ingen toreador fick längre flytta till staden.

Erik Snö av klan Toreador såg till att avsluta kriget, och efter att alla äldre toreadorer tvingades lämna Jönköpings domän är det Erik Snö som ser till att stadens toreadorer kommer på fötter igen. Greve Fredrik Hjelm är den enda överlevande från klan Brujah och går i sorg.

## En ny kung, en ny tid

Napoleons krigande på kontinenten ledde till att den svenske kungen abdikerade från tronen och att Sverige fick en ny fransk kung. Demokratiska idéer började sprida sig samtidigt som industrialismen spred sig genom Europa. Kyrkans grepp om sina församlingar i Sverige försvagas med nya frireligiösa kyrkor och församlingar, som särskilt breder ut sig i Jönköping.

Kyrkans förföljelse och den utbredda fattigdomen, drev människor till att flytta utomlands. Amerika var det förlovade landet som de allra flesta ville komma till. Jönköping blev en orolig stad. Fursten verkade ha förlorat sitt intresse för staden, och mot slutet av artonhundratalet presenterar Fursten sina två barn, Cecilia och Johan, för Jönköpings besläktade.

En nyinflyttad medlem av klan Brujah vid namn Tom Jones, men kallad Bobcat, tvingar Greve Fredrik Hjelm ur sin sorg när Bobcat duellerar om primogenposten och vinner år 1883. Bobcat, tillsammans med sin klanfrände Silk ser till att Brujahklanen återigen får en maktposition i Jönköping.

Ivano av klan Nosferatu blir utsedd till Sheriff i och med oroligheterna med de nya inflyttade besläktade. Ivano förvånar alla när han utnämner Silk av klan Brujah till sin vice sheriff. Nästan lika förvånande är det att Fursten utropar Ludwig Brahe av klan Toreador till Överharpya och Furstens Hovnotarie

## Magikerna flyttar in

År 1901, den första januari, en timme och en minut över midnatt, vandrar fem besläktade in i Jönköping och bosätter sig i Dag Hammarskjöldshuset. De besläktade presenterar sig inte för Fursten eller någon annan besläktad i Jönköping. Huset de flyttar in i blev på under en vecka omöjligt att närma sig.

Först 1905 krävde Fursten att de fem besläktade i Dag Hammarskjöldshuset skulle presentera sig.

Fursten får inte riktigt det bemötande en Furste skall få. Ur huset stiger en tjänare med ett brev till Fursten. Fursten reser tillbaka till Visingsö och sammankallar primogenrådet några månader senare. På mötet berättar Fursten att klan Tremere finns i hans domän och att det bara får vistas tre tremerer utanför deras personliga domän, vilket är Dag Hammarskjöldshuset, i Furstens domän.

## Nutid

Vad som händer under nittonhundratalet är inte känt eftersom vi behöver ha in bakgrundshistorier och förslag från alla spelare i Jönköping By Night. Vissa händelser är dock kända.

### Sets barn

På sjuttioalet stod Nya Råslätt klart söder om Jönköping. Till den församlade Camarillans förvåning visade det sig att en Setit hade finansierat bygget och tagit sig den nybyggda moskén till sin personliga domän. Setiten presenterade sig för Furstens seneshaler som Isadora Rhamsi och blev given moskén som sin personliga domän förutsatt att hon höll sig neutral i all politik i Jönköping.

När Fursten fick reda på att Isadora Rhamsi av klan Setit hade blivit välkomnad till staden tvingade Fursten Isadora att ta ansvar över hela Nya Råslätt som hennes personliga domän.

# Staden Jönköping

Här beskrivs staden Jönköping som den ser ut för de besläktade i staden. All information som presenteras här kan komma att ändras.

## Stadens områden

Här kommer en kort beskrivning av de olika områdena i Jönköping och hur de ser ut i World of Darkness. All information som beskrivs här kan komma att ändras.

### A6 och Ryhov

A6 är det största affärsområdet i Jönköping och Ryhov är länets sjukhus och tillika plats för mentalt sjuka och kriminella. Om dagarna är A6 ett lugnt område med många kunder och mycket kommers men om nätterna stängs hela A6 ner. Affärerna låses in med avancerade säkerhetssystem och hela området blir onaturligt lugnt. Det rapporteras nästan varje månad om att någon har försvunnit på området om natten och Ryhov har fått kritik för att de inte kan hålla sina mentalt kriminella inlåsta.

A6 och Ryhov är klan Malkavs område och det är få besläktade som vågar undersöka vad Hans och Henrik gör där.

### Bäckalyckan

Bäckalyckan har länge varit ett område för de rika och välbeställda. Fastighetspriserna har dock börjat sjunka i området på grund av sin närhet till Dalvik, Dunkahalla och Hisingsängen. Än patrullerar dock polisen i området och små köpcentras och skolor tar hand om de som bor i området. Kriminalliteten har börjat stiga dramatiskt och det går knappt en vecka utan ett inbrott.

Många ambitiösa besläktade bor på Bäckalyckan.

### Bymarken

Bymarken var ett oerhört vackert område. Ett villaområde för de rika. För de som bor i Bäckalyckan är Bymarken ett varnande exempel för vad som kan hända. Numera är villorna eftersatta och de enda som bor i området är utslagna, knarkare och ligister. Ett slummens paradys. Precis som Dalvik och Hisingsängen är området farligt för de som bor där och våld och brott är inte ens längre ett dagligt fenomen.

Bymarken var ett underbart område för de besläktade, men ett område de har blivit tvungna att lämna bakom sig. Den enda chansen att vända trenden är om alla arbetar tillsammans.

### Dalvik och Hisingsängen

Slummen har tagit ett starkt grepp om dessa områden. Hyreslägenheterna, villorna och de många provisoriska bostäderna och husvagnarna är slitna och eftersatta. På varje gata står det slaktade bilar och på nätterna står det brinnande tunnor i varje hörn. Uteliggare och småkriminella befolkar gatorna och de få normala och ärliga människorna som bor i området är beväpnade och rädda. Affärerna som finns har galler för dörrarna och konstiga gängmärken på synliga platser. Polisen kommer först efter en fyrtio minuter till området och som minst med två bilar och fullt beväpnade.

Detta området är farligt för besläktade och bara de med kännedom om gatan klarar sig något helskinnade i området.

### Dunkahalla

Många alkoholister, prostituerade och fattiga bor i Dunkahalla. De utslagna är i majoritet, men det bor fortfarande (i många fall beväpnade) familjer i området. Stadsparken är ett område som polisen inte längre bryr sig om.

Klan Gangrel har fått Stadsparken som sitt område.

### **Ekhagen**

Ekhagen är ett vackert arkitekiskt område med mycket konst och kultur. Vålbärgade par utan barn med intresse för konst och kultur tillsammans med studenter från högskolan bor i de vackra områdena. Securitas ser till att ingen behöver oroa sig eller sin konst i området.

Ekhagen centrum är platsen för många utställningar och fester för besläktade med smak för livets goda och vackra.

### **Gamla Råslätt, Kätilstorp och Hagaberg**

Dessa områden är inte än slum. Utslagna och fattiga bor i området tillsammans med arbetare och ärliga människor. Polisen rycker fortfarande ut och patrullerar området, men de kommer alltid i par och beväpnade. Eftersom områdena ligger nästa utanför Jönköping är problemen inte eskalerande.

Besläktade utan ambitioner i det politiska spelet bor och lever i dessa områden och lever i det lugn som ändå genomsyrar området.

### **Gråshagen, Haga och Mariebo**

Detta område är lite eftersatt, men inte på något sätt ett slum än. Många från underklassen bor i området tillsammans med studenter och unga. Olika affärscentrum tar hand om de boendes behov och polisen har en närvaro i området. Tidningar och andra medier hävdar att organiserad brottslighet har sin bas i området men ingen har lyckats bevisa något.

Många besläktade utan ambitioner i det politiska spelet bor i området och det är känt att klan Brujah och Nosferatu använder området för att bestämma dagordningen med fysiskt våld.

### **Huskvarna Centrum**

Arbetare, invandrare och Huskvarna Vapens anställda bor i Huskvarna. Centrala stadskärnan i Huskvarna är en orolig plats med många problem med kriminalitet. Polisen och Huskvarna Vakt ser till att Huskvarna Vapen och dess anställda inte lider allt för mycket av oroligheterna.

Många unga av klan Brujah bor och lever i Huskvarna. Klan Ventrue håller dock sitt grepp om Huskvarna Vapen och Sheriffen och Elyziumvaktarna försöker hålla de unga besläktade under kontroll.

### **Huskvarna Öxnehaga**

Vålbärgade familjer bor sina liv i Öxnehaga utan några större problem. Polisen har en stor närvaro tillsammans med alla vaktbolag i Jönköping och Huskvarna.

Väldigt få besläktade bor i Öxnehaga eftersom Greve Fredrik Hjelm av klan Brujah uppskattar sitt lugn och ro.

### **Liljeholmen**

Rika invandrarfamiljer och svenska familjer och unga par lever och bor i Liljeholmen som är början på Jönköpings stadskärna. Affärer, restauranger och festlokaler, pubar och klubbar finns lite överallt. Restaurangen Amaranth har tre stjärnor och den mest kända restaurangen i Jönköping. Som början på stadens centrum är området livligt och polisen har en närvaro i området.

Många besläktade har sina bostäder på Liljeholmen och lever sina liv på området.

### **Ljungarum**

Jönköpings industriområde. Mycket skiftarbete och rykande skorstenar tillsammans med de få uteliggarna som har gjort området till sin fristad från Jönköpings kriminalitet. Securitas och polisen patrullerar området och gör snabba tillslag om någon av industrierna skulle hotas.

Klan Ventrue kontrollerar nästan uteslutande all verksamhet i området, men det sägs att besläktade av klan Nosferatu lever under industrierna.



## Nya Råslätt

Invandrarnas område i Jönköping. Nästan alla går på socialbidrag, men gemenskapen alla har med varandra har sett till att området inte är ett problemområde. Polisen patrullerar gatorna och är nästan välkomnade av de som bor i området eftersom polisen ser till att invandrarna kan fortsätta leva med sin egen kultur utan att störas av resten av Jönköpings problem.

## Rosenlund

Rosenlund har blivit Jönköpings nav för fester och klubbar. Området har blivit renoverat och omgjort till ett område för de rika och studenter. Många klubbar har öppnats och de vildaste och mest omtalade privatfesterna sker på Rosenlund. Omtalade platser på Rosenlund är Sanguine Nights och Karthago som båda är klubbar och Kitteln som är kafét som gäller. Polis och vaktbolag har kontroll över området.

Trots detta är det inte allt för många besläktade som har gjort området till deras. Visserligen är människornas fester lockande, men problemen som skapas från Vättersnäs och människornas inflytande gör ett boende på området svårt.

## Söder

Rika invandrarfamiljer och svenska familjer och unga par lever och bor i Söder som är början på Jönköpings stadskärna. Affärer, restauranger och festlokaler, pubar och klubbar finns lite överallt. Kontorsdistrikt, Högskolan och forskningslokaler finns i Söder. Som början på stadens centrum är området livligt och polisen har en närvaro i området.

Många besläktade har sina bostäder på Söder och lever sina liv på området.

## Torpa

Torpa är ett område för de frireligiösa och de av medelklass. Affärer och nöjesliv finns för de som vill ha sådant. Katolska kyrkan har startat ett samarbete med de andra kyrkorna och religionerna i området och på så sätt skapat en känsla av gemenskap med alla som bor där.

Fursten har bestämt att alla besläktade skall ta det väldigt lugnt i detta område eftersom det skall finnas en Jägare där. Detta har lett till att väldigt få besläktade riskerar sina liv med att bo och verka i området.

## Väster

Konst och kultur är ett genomgående tema på Väster. De många små kaféerna, de originella klubbarna och de många specialiserade restaurangerna tillsammans med små teaterlokaler och andra yttringar av konst står att finna på Väster. Teater Maskerad, Kaféet Furstens Hägn och restaurangen Karpaterna är några av de kändaste och finaste i Jönköping.

Det är många av klan Toreador som lever på Väster och de har ett stort inflytande över stadsdelen. Många andra besläktade bor i området och Seneshalerna driver tillsammans hotell Klosterkungen som ett hotell för besökande besläktade och hotellet lyder under alla lagar som ett elyzium.

## Vättersnäs

I Vättersnäs bor de rika och förfinade människorna i Jönköping. Privatskolor, privata dagis, privata vaktbolag med allt annat som behövs för att leva ett gott liv finns för de boende i Vättersnäs. Området är instängt för att ingen orolighet från resten av staden skall kunna ta sig in.

De besläktade har i stort sett inget inflytande i detta område. Dock är det många äldre och inflytelserika som har en boning här och de uppskattar lugnet och friden från den vampyriska politiken.

## Öster

Jönköpings centrum och navet för Jönköpings affärer. Sommartid sker mycket kultur och konst

på Hovrättstorget och många kända artister har genomfört spelningar på de många klubbarna. Den kändaste klubben är Extreme som har en lång kö varje fredagskväll.

Förutom klan Tremere bor och lever ingen besläktad på Öster på grund av den enorma känslan av obehag som alla besläktade känner av i området.

### **Österängen**

Österängen har renoverats och upprustats till ett område för de unga och välställda i Jönköping. Många studenter och unga familjer lever sina liv i lugn och ro i de numera sköna områdena som bevakas av Securitas.

Österängens centrum är ofta platsen för många fester för besläktade av börd.

### **Elyzium**

Det finns bara två Elyzium i Jönköping och de är gamla nog att de kan ha varit Elyzium medan Jönköping fortfarande var en sabbatstad.

### **Rumlaborg**

Rumlaborg var några av de första byggnaderna i Jönköping och användes besläktade från Danmark för att sprida sitt inflytande i Sverige. Sabbaten skall ha använt borgen till ett Elyzium som används än idag.

### **Sandbankarna**

Sedan tiden då det låg en kyrka på platsen har sandbankarna varit ett Elyzium för stadens besläktade. Kyrkan är borta, men Fursten har använt platsen för att prata med sina undersåtar i staden.

### **Personliga domäner**

Här under beskrivs de personliga domäner som finns i Jönköping.

#### **Visingsö**

Efter Mattias Von Kettel tog över Jönköping från sabbaten tog Fursten Visingsö som sin egen personliga domän. Utan en inbjudan från Fursten är det omöjligt att ta sig över till ön utan att upptäckas och bli, i bästa fall, bryskt avvisad. Det är få besläktade som har fått ynnesten att besöka Furstens personliga domän.

#### **Österängen**

Johan Von Kettel köpte upp Österängen och har under de senaste åren förvandlat området till sin personliga domän. Området patrulleras av Securitas och är lite lugnare än resten av staden. Medlemmar av klan Ventrue är välkomna till området.

#### **Ekhagen**

Cecilia följde i sin broders fotspår och köpte upp Ekhagen och förvandlade det området till sin egna personliga domän. Området patrulleras av Securitas och är lite lugnare än resten av staden. Medlemmar av klan Ventrue är välkomna till området.

#### **Rynov & A6**

Hans har kontrollerat området där Ryhov ligger idag så länge som de flesta kommer ihåg. Efter att regementet las ner fick Hans också A6 som sin personliga domän. Området är förhållandevis lugnt om dagarna, men om nätterna förvandlas området till ett mycket farligt område. Patrullering sker sporadiskt.

#### **Öxnehaga**

Öxnehaga är ett väldigt lugn område. Både polis, Securitas och Huskvarna vaktbolag ser till att ord-

ningen bibehålls i området som är Greve Fredrik Hjelm av klan Brujahs egna personliga domän. Alla besläktade är välkomna att besöka området så länge som inga oroligheter sker.

### **Östra centrum**

Klan Tremere har Dag Hammarskjöldhuset som klanens egna personliga domän. På grund av deras förmodade, skyddsritualer känns det dock obekvämt för besläktade att röra sig inom Östra Centrum. Området är förhållandevis lugnt med tanke på alla uteställen som finns i området.

### **Nya Råslätt**

Efter att Nya Råslätt hade byggts upp visade det sig att Isadora Rhamsi av klan Setit hade tagit sig moskén till sin egna personliga domän. Fursten accepterade närvaron, men krävde att Isadora tog ansvar för hela Nya Råslätt.

### **Andra övernaturliga varelser.**

Bara för att beskrivningen och information om många övernaturliga varelser finns att läsa här kommer det inte att betyda att karaktärer i Jönköping By Night kommer att veta någonting om dem. Det krävs kunskap om de olika varelserna för att ens veta att de finns, med vissa undantag.

### **Jägare**

Det skall finnas en Jägare i Jönköping. Han, eller hon, skall bo och hålla sig vid den Katolska Kyrkan och Fursten har beordrat att alla besläktade skall hålla sig borta från kyrkan och alla som skall kunna vara en Jägare. Inget tyder på att det finns många Jägare i Jönköping, men allt tyder på att de få Jägare som finns i Jönköping är väldigt farliga.

### **Magiker**

Med tanke på att det knappt är någon besläktad i Jönköping som vet om att det finns magiker så är det troligt att det inte finns magiker i Jönköping, och att det förmodligen aldrig har funnits heller.

### **Mumier**

Inget tyder på att mumier finns eller har funnits i Jönköping. Inget.

### **Spöken**

Väldigt få besläktade vet något om spöken och deras värld. Det har aldrig funnits anledningar till att misstänka att spöken har påverkat Jönköping på något sätt.

### **Varulvar**

Att det finns varulvar i skogarna runt Jönköping är ett känt faktum. Det har dock aldrig varit ett problem för staden. Rykten går att klan Gangrel skall ha en överenskommelse med varulvarna, men varken Olof eller hans barn säger något och ingen har vågat leta upp varulvar för att bekräfta ryktena.

### **Älvfolket**

Precis som med spöken och magiker finns det i stort sett ingen besläktad som vet om deras existens. Inget i stadens historia tyder på att Älvfolk har verkat i Jönköping.

# Klan Brujah

En kortare genomgång av de av klan Brujah i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

## Historik

Klan Brujah fick först en närvaro i den nybildade camarillastaden mot slutet av sextonhundratalet när Greve Fredrik Hjelm flyttar in i Brahehus strax utanför Jönköping. De lokala medlemmarna av Brahesläkten kommer under klan Brujahs inflytande.

Romeo och Julia kriget förändrade allt. När Ida Snö av klan Toreador inviger Ludwig Brahe började ett krig som pågick i nästan hundra år. Under det kriget invigde klan Brujah väldigt många nya medlemmar och när Fursten avbröt kriget blev hans straff hårt. Fursten dräpte alla invigda av släkten Brahe, den enda överlevande var Greve Fredrik Hjelm som under många år var i sorg. Fursten straffade också Brujah klanen genom att förbjuda dem att inviga i Jönköping.

Mot slutet av artonhundratalet kom det nyinflyttade till Jönköping. Tom Jones, också kallad Bobcat slogs med Greve Fredrik Hjelm om primogenposten och vann. Tillsammans med Markus Svensson, skapade Bobcat en ny era för brujahklanen. Greve Fredrik Hjelm började umgås med de äldre toreadorerna i Jönköping och försvann från den nattliga brujahpolitiken.

När Ivano av klan Nosferatu blev utsedd till Sheriff av Fursten i slutet av artonhundratalet utsedde Ivano Markus Svensson till sin vice sheriff vilket gav klan Brujah ännu mera inflytande i staden.

## Greve Fredrik Hjelm

*Äldre. Respekterad. Lojal. Härförare.*

“Stirra er inte blinda på framtiden, lär av det förflutna.”

Greve Fredrik Hjelm är inte så ung och arg längre. Efter kriget mot klan toreador och förlusten av primogenposten till Bobcat har Fredrik antagit en ny lugnare fasad. Greven har tagit sin tillflykt till sin personliga domän Öxnehaga där han med hjälp av sitt inflytande håller lugn och ro så att han kan få leva sitt liv i fred.

Greve Fredrik Hjelm umgås numera nästan uteslutande med äldre besläktade och de två äldsta toreadorerna i Jönköping.

## Tom “Bobcat” Jones

*Primogen. Respektlös.*

“Se tillbaka, titta framåt, men lev i nuet!”

Bobcat gjorde sig snabbt ett namn i Jönköping genom att slåss med Greve Fredrik Hjelm om primogenposten. Bobcat vann striden och har under hundra år styrt brujahklanen. Med medryckande tal och uppseendeväckande beteende har Bobcat samlat de unga och arga av klan Brujah och skapat sig en maktposition i Jönköping.

## Markus “Silk” Svensson

*Vice Sheriff. Neonat.*

“Lagen är inte personlig.”

Markus Svensson kom till Jönköping samtidigt som Bobcat. Under sitt antagna namn Silk var han Bobcats högra hand och hjälpte till att skapa en plats för klan Brujah i Jönköping. När Ivano av klan



Nosferatu gjorde Silk till vice sheriff har dock Silk börjat gå från Bobcats högra hand till en maktposition i staden.

## Klan Gangrel

En kortare genomgång av de av klan Gangrel i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Klan Gangrel har alltid funnits i Sveriges skogar. Rykten och legender berättar att klan Gangrel redan hade tagit upp striden mot Sabbaten i Jönköping när en ung ventrue startade camarillans krig. En gammal gangrel vid namn Torvald Skarp hjälpte den blivande fursten och skall ha varit en av furstens förtrogna.

Under Romeo och Julia kriget gav fursten klan Gangrel som helhet sheriff ämbetet tillsammans med klan Nosferatu. Under kriget presenterar Torvald sitt barn Olof Kvick för fursten och efter kriget försvinner Torvald från staden.

Under nittonhundratalet presenterade Olof sitt barn Lova för camarillan och såg till att hon blev primogen för klanen i Jönköping. Gangrelklanen har dock aldrig egentligen brytt sig om så mycket vad som händer i Jönköping, men klanen har vid några tillfällen visat att de effektivt kan skära av alla transporter till och från Jönköping. Även om bara två gangrels är kända för camarillan i Jönköping är det allmän kännedom att det finns mer gangrels i skogen.

### Olof Kvick

*Ancilla. Skarprättare. Respekterad. Fruktad.*

“Mitt är mitt, ditt är ditt.”

Olof Kvick har aldrig gått ut med att han är intresserad av Camarillan, eller stadspolitik. Som utövar av klan Gangrels gamla traditioner tillbringar han mycket av sin tid i skogen och kommer bara in i Jönköping när han är tvingad eller har en anledning.

### Lova Olofsdottir

*Primogen. Neonat. Fruktad.*

“Bland vänner är du stark.”

Lova är Olofs barn och primogen för klan Gangrel i Jönköping. Till skillnad från sin skapare är Lova intresserad av vad som händer i staden och städernas politik. Men hur mycket fascinerad av staden hon än är, är hon en gangrel och det sägs att hon är allt mer intresserade av klan Gangrels gamla traditioner.

## Klan Malkav

En kortare genomgång av de av klan Malkav i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Hans skall alltid ha befunnit sig i Jönköping. Hans skall ha varit den förste som fick en personlig domän av Fursten efter sabbatkriget. Hans har alltid varit neutral i alla frågor och problem som har

drabbat staden. En del av striderna under Romeo och Julia kriget skedde på klan Malkavs områden, och inga repressalier skedde, som någon vet om.

Med byggandet av Mentalsjukhuset Ryhov presenterade Hans sitt barn Henrik för Jönköping. Henrik var den förste malkaven som tog sig en plats i stadens politik genom sin primogenpost.

Henrik har dock varit en frånvarande primogen och inte alltid varit engagerad i Jönköpings politik, något som Fursten aldrig har ifrågasatt.

När militärregementet A6 lades ner, fick klan Malkav det nya köpcentret A6 till klanens personliga domän, då de aldrig hade försökt att styra över militärregementet.

## Hans

*Aldre.*

“Jag har fullt förtroende för min bror.“

Hans är en mörk och dyster malkav som har hållit sig för sig själv och sällan blandat sig i stadens politik. Hans har alltid varit mycket mera intresserad av sin egen forskning. Rykten gör gällande att Hans har vid något tillfälle sagt att han skall vara Furstens broder, något som Fursten har förnekat men Hans aldrig har kommenterat.

## Henrik “Henrik Von Kettel“

*Primogen. Ancilla.*

“Frågan är inte vad du vet, utan vad jag ser.“

Henrik är till skillnad från sin skapare intresserad av stadens politik men hur och varför är inte känt. Henrik bor hos sin skapare, men har skaffat sig några vänner bland de övriga besläktade i staden. Ibland har Henrik gått ut med att han är Furstens brorsbarn och att Johan och Cecilia är hans syskon, och Henrik kallar sig själv stolt för en Von Kettel.

# Klan Nosferatu

En kortare genomgång av de av klan Nosferatu i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

## Historik

Nosferatuklanen har alltid funnits i staden. Klanen stred aldrig mot sabbaten och tvingades därför av den nyblivna Fursten att städa upp de sista sabbatpacken i Jönköping.

Kanske på grund av detta straff försvinner klan Nosferatu från staden och det är först när Ivano kommer till staden strax före Romeo och Julia kriget som Jönköping får en nosferatuklan igen.

Fursten utnyttjar Ivano som temporär sheriff tillsammans med klan Gangrel med ansvar för att se till att kriget mellan klan Toreador och Brujah inte eskalerar till något som bryter mot någon av traditionerna.

Ivano gör ett oerhört bra jobb och blir belönad av Fursten efter kriget med att ge Ivano rätt att inviga ett ej känt antal barn.

När brujahklanen återigen börjar växa sig stark efter kriget och oroligheter startar i Jönköping utser Fursten Ivano till sheriff igen, ett ämbete som Ivano har uppehållit sedan dess samtidigt som han har varit klan Nosferatus primogen.

Ivano

*Ancilla. Primogen. Sheriff. Respekterad*

“Ni är inte här för att tolka utan för att lyda.”

Ivano är en lugn, tyst och metodisk man som utan att klaga tar hand om det som behövs ta hand om. Som Sheriff är Ivano respekterad eftersom han har lyckats hålla nere på traditionsbrotten både under ett pågående krig och under ett omvälvande nittonhundratalet. Ivano frågar sig själv hur länge han orkar ta hand om både staden och sin klan.

## Klan Toreador

En kortare genomgång av de av klan Toreador i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Efter att Mattias Von Kettel befriar Jönköping från sabbaten anländer Hilda Von Schnee till staden. Hilda bor i staden i ett år och inviger ett barn, Ida Snö, med Furstens tillstånd innan hon återvänder till sitt hemland.

Ida Snö styr sin klan utan problem tills hon på en nyårsfest 1700 nyförälskad inviger Ludwig Brahe. Ludwig var dock tänkt att bli en Brujah som resten av Brahesläkten, och ett krig som kom att kallas för Romeo och Julia kriget var igång. Ida Snö kallar på toreadorvänner över hela världen och till en början går kriget bra för klan Toreador. Krigslyckan vänder dock och mot slutet av sjuttonhundratalet förbjuder Fursten kriget. Som straff för sin inblandning i kriget får inte längre medlemmar av klan Toreador flytta till Jönköping och alla toreadorer över ett hundra år kastas ut ur domänen.

Kvar i staden är Erik Snö och Ludwig Brahe. Erik Snö tar hand om det politiska spelet och ser till att klanens intressen bibehålls. Mot slutet av artonhundratalet när klan Brujah får nyanlända medlemmar börjar Ludwig och Erik att umgås med Greve Fredrik Hjelm som inte längre är primogen för sin klan. Kort därefter blir Ludwig Brahe utsedd till Överharpya och Hovnotarie av Fursten.

### Erik Snö

*Primogen. Ancilla.*

“Allt för klanen.”

Som nyinvid av Ida Brahe under Romeo och Julia kriget tog Erik Snö kontroll över klanen när kriget tog sitt slut. Erik har tjänstgjort som primogen för sin klan i snart tvåhundra år och ingen har funnit några skäl att klaga.

Erik Snö bor på väster tillsammans med sitt nyinvidda barn Christopher Snö.

### Ludwig Brahe

*Överharpya. Hovnotarie. Ancilla. Vacker. Kompetent.*

“Vad sa du att du sa sa du?”

Även om Ludwig Brahe inte var anledningen till Romeo och Julia kriget klandrade sig Ludwig för krigets start. Efter kriget var Ludwig i sorg och det var först när Ludwig började träffa Greve Fredrik Hjelm som Ludwig intresserade sig för vad som hände i Jönköping.

Ludwig blev utropad till Överharpya och Hovnotarie och har skött dessa uppgifter utan problem i lite över ett hundra år.

## Christopher "Snow" Snö

*Barn. Talangfull.*

"På en scen, med personligt och äkta material är man som mest vid liv."

Christopher Snö, eller Snow som han vill kallas, är en av den nya tidens underhållare. Med enmans-shower, utställningar, happenings och personliga diktframträdande har Christopher karvat sig en nisch i de besläktades Jönköping. Christopher är ej än frisläppt och bor med sin skapare Erik Snö.

## Klan Tremere

En kortare genomgång av de av klan Tremere i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Klan Tremere kom till Jönköping 1901, den första januari, en timme och en minut över midnatt. Klanen tog över Dag Hammarskjöldshuset och det dröjde hela fem år innan de presenterade sig för Fursten och staden. Som straff för denna skymf bestämde Fursten att det aldrig fick finnas fler än tre medlemmar av klan Tremere i Furstens domän, med undantag för de av klan Tremere som håller sig på klan Tremeres domän Dag Hammarskjöldshuset.

Vad klan Tremere gör i Jönköping vet bara klan Tremere. Först 1950 presenterade sig en klanmedlem, Alexi Creutz, sig för staden och Fursten. Alexi fick en primogenpost för klan Tremere och har sedan dess sköt all kommunikation, med en utmärkande känsla för etikett och politik, mellan de besläktade i Jönköping och Klan Tremere i staden.

### Alexi Creutz

*Primogen. Hövisk.*

"Stadens önskan är husets lag."

Väldigt lite är känt om Alexi Creutz. Han pratade med en österrisk accent när han först presenterade sig för Jönköping, men denna accent är sedan länge borttränad. Alexi är väldigt hövisk och kan sin etikett. Han har aldrig ens varit i närheten av ett snedsteg på över femtio år och är betraktad av stadens besläktade som ett rättesnöre för etikett och uppförande vid sidan av Ludwig Brahe av klan Toreador.

## Klan Ventrue

En kortare genomgång av de av klan Ventrue i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Klan Ventrue har alltid haft sina ögon på Jönköping. De första stapplande stegen av den nykristnade landet betraktades som en stor potential av de tyska, förmögna Ventrue handelsfurstarna. Det kom därför inte som en förvåning att de skulle starta krig med sabbaten och deras verktyg Kalmarunionen, vad som kom som en förvåning var dock deras verktyg. Mattias Von Kettel var en väldigt ung och okänd Ventrue och det var inte många som trodde att han skulle lyckas med att befria Jönköping från sabbatens grepp.



Men lyckas gjorde han. Det tog honom trettio år och enligt rykten och legender åtskilliga oväntade allianser. Det är känt att han skaffade sig klan Gangrels stöd med Torvald Skarp och att han mot slutet av kriget tvingade klan Nosferatu att hjälpa honom att rensa ut de sista spåren av sabbaten.

Mattias brukar säga att han har varit furste ända sedan Gustav Wasa gjorde kungariket Sverige till ett protestantiskt land. Mattias Von Kettels styre av Jönköping har dock inte varit utan svårigheter och till en början var det enbart tack vare Furstens stöd från Tyskland som han fick behålla sin position.

Allt medan staden fick flera besläktade ökade klan Ventrue sitt inflytande över Jönköping. Från Visingsö regerade Mattias med en stadig hand över staden. Under Romeo och Julia kriget mellan klan Toreador och Brujah tog Fursten till en början inte parti, utan agerade via klan Gangrel och Nosferatu för att upprätthålla traditionerna. När kriget hade pågått i nästan ett hundra år fick dock Fursten nog och förbjöd de båda klanerna att kriga mot varandra. Furstens straff på de båda klanerna har inte hävts.

Efter kriget verkade Fursten förlora något av sin livsglädje. Fursten presenterade sina båda barn, Johan och Cecilia Von Kettel, och gjorde dem till Seneshaler över Jönköping och drog sig tillbaka till sitt älskade Visingsö. De båda Seneshalerna fick snabbt testa sina vingar när klan Brujah återigen började växa sig starka. Både Johan och Cecilia visade att de kunde styra över Jönköping i sin skapares namn och det var först när klan Tremere kom till staden i början på nittonhundratalet som Fursten behövde visa sig själv igen.

Under nittonhundratalet växte sig Ventrue klanen stark. Industrierna, politiken och skolan är klan Ventrues starka områden i Jönköping, och förutom Isadora Rhamsi av klan Setits uppköpande av Nya Råslätt har klanen bara växt sig starkare genom åren, särskilt med den nya högskolan.

## Mattias Von Kettel

*Furste av Jönköping. Äldre. Fruktad. Respekterad. Mästerlig strateg av Camarillan.*

“Mitt ord är lag.”

Lite är känt om Mattias Von Kettels ursprung. Det enda säkra är att Von Kettels skapare är en av Hardestads goda vänner och att fursten av Jönköping har många vänner och kontakter bland de rådande och styrande inom Camarillan. Fursten har uttryckt sig att han ser sig själv som stadens fader och de andra besläktade som hans barn.

Fursten har sitt residens på Visingsö, och har utropat hela ön till hans privata område. Ingen får komma till ön utan Furstens tillstånd. Det sägs att detta till viss del även gäller hans egna barn och klanfränder.

## Johan Von Kettel

*Seneshal av Jönköping. Ancilla. Ordförande i primogenrådet. Respekterad.*

“Ordet är mäktigare än pennan.”

Som Furstens äldsta barn (tillsammans med sin syster Cecilia Von Kettel) styr Johan över Jönköping i sin faders namn. Det är tydligt för alla att Johan älskar sin syster, men också att de älskar att hata varandra. Johan Von Kettel har köpt upp och renoverat Österängen till sin personliga domän och njuter av att bjuda in klanfränder till sitt område.

## Cecilia Von Kettel

*Seneshal av Jönköping. Ancilla. Sekreterare i primogenrådet. Respekterad.*

“Pennan är mäktigare än ordet.”

Som Furstens äldsta barn (tillsammans med sin broder Johan Von Kettel) styr Cecilia över Jönköping i sin faders namn. Cecilia älskar att hata sin bror Johan, något som är tydligt för alla besläktade i

staden. Det grämer henne att Johan var först med att ta sig ett personligt område, men var snabb att ta Ekshagen till sin personliga domän där hon är snabb att bjuda in klanfränder och andra med status.

## Klan Setit

En kortare genomgång av de av klan Setit i Jönköping. Informationen som beskrivs här behöver nödvändigtvis inte vara den slutgiltiga och korrekta informationen. Den information som finns här beskriver bara det som är allmänt känt, om en inte av alla.

### Historik

Förutom det faktum att Isadora Rhamsi en natt i början av sjuttioalet dök upp i Jönköping, med Nya Råslätt som sin egna personliga domän är väldigt lite känt om klan Setits ambitioner för Jönköping. Isadora Rhamsi har följt de påbud som Fursten ålade henne och har hållit sig neutral i Jönköpings politik.

### Isadora Rhamsi

*Oberoende. Opålitlig.*

“Ert ord är min lag.“

Vänlig, trevlig och hövisk är vad Isadora skulle kallas om hon tillhörde någon annan klan än klan Setit. Hon jobbar hårt på att bevisa att hon inte är här för att korrumpera eller förstöra för någon annan och det är möjligt att hon i en snar framtid kan komma att bli en respekterad besläktad i domänen.

# Generell information

Jönköping By Night använder sig av Minds Eye Theatre regelsystemet. Reglerna finns att läsa i boken "Laws of the Night" av White Wolf. Vi namnger dock inte *traits* och vi kör inte med att man kan *bidra traits*. Vi förbehåller oss rätten att förändra allt och inget av det material som finns i Laws of the Night och andra böcker som har kommit ut till Minds Eye Theatre. Mer information om regelsystemet och spelvärlden finns att läsa på White Wolfs hemsida [[www.white-wolf.com](http://www.white-wolf.com)].

## Lajvtillfällen, kostnader, åldersgränser och regler

Jönköping by Night kommer att vara indelade i två säsonger per år, det vill säga en säsong per halvår. Lajven kommer att ske varannan vecka under höst, vinter och vår med undantag för stora log och helgdagar. Under sommaren kommer ett eller två större lajv arrangeras.

För att få vara med i Jönköping By Night måste man vara över sexton år, eller över fjorton år med tillstånd av målsman. Man måste också ha en godkänd karaktär (se nedan) och betala 300 kronor för varje säsong.

Spelledningen godkänner nya karaktärer mellan varje säsong. Detta betyder att om man inte har en karaktär när säsongen börjar, eller om man dör med sin karaktär innan säsongen är över, att man måste spela en tjänare av blodet, eller människa tills säsongen är över.

Spelledningen förbehåller sig rätten att bryta mot alla regler och sociala konventioner om spelledningen tror att det kommer att leda till ett bättre och roligare lajv.

## Hur man skapar en karaktär

Om man har tillgång till Laws of the Night kan man alltid göra en karaktär själv. De klaner som är tillåtna är de som är presenterade i detta häftet förutom klan Setit. En neonat av någon av de godkända klanerna inte äldre än femtio år gjord efter Laws of the Night kommer med största sannolikhet att bli godkänd. Om ni vill skapa en karaktär som inte är neonat, av någon annan klan eller äldre än femtio år är det bäst att kontakta spelledningen först.

Om man inte har tillgång till Laws of the Night kan man alltid kontakta spelledningen och skapa sin karaktär tillsammans med en spelledare eller hjälpspelledare. Preliminärt kommer det att finnas en spelledare på Kultan varannan onsdag innan varje lajv.

När man väl har skapat sin karaktär regelmässigt är det dags att skriva en bakgrundshistoria till sin karaktär. Läs igenom all information i detta häftet och skriv ner vad din karaktär har gjort i Jönköping (och eventuellt resten av världen) fram tills nu.

Skicka in din karaktär med bakgrundshistoria till Anders Lönroth och vänta på att få din karaktär godkänd.

## Kontakt

Mo EL-Masry går att nå via email [[mo@gob.nu](mailto:mo@gob.nu)].

Anders Lönroth går att nå via email [[ljonroth@home.se](mailto:ljonroth@home.se)] och mobiltelefon [070 - 600 19 92].

Fredrik Ernstson går att nå via email [[fredrik\\_ernstson@hotmail.com](mailto:fredrik_ernstson@hotmail.com)].

- Minds Eye Theatre -

# Jönköping By Night

Varmt välkomna till Jönköping, en stad fylld med intriger och svek. Klan Ventrue har styrt staden med järnhand sedan Gustav Wasas dagar och under åren har de olika klanerna slagits för sin plats i staden. Vissa klaner har gynnats, andra har straffats. Men spelet är inte över, vampyrer är odödliga och även om minnet sträcker sig långt tillbaka i tiden, kan nya allianser skapas och gamla glömmas bort.

Jönköping By Night innehåller Furstens lagar, Jönköpings historia och beskrivning av dess områden. En presentation av alla de viktiga medlemmarna i klanerna som bor i Jönköping tillsammans med en guide till hur man skapar en karaktär till Jönköping By Night.

Varmt välkomna till Jönköping.